
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-12) 132 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 65 67

2 (-11) 133 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 65 68

3 (-9) 135 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 63 72

(-9) 135 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 62 73

5 (-8) 136 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 69 67

(-8) 136 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 67

(-8) 136 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67 69

(-8) 136 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 66 70

9 (-7) 137 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 69 68

(-7) 137 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 67 70

(-7) 137 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 67 70

(-7) 137 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69 68

(-7) 137 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 66 71

14 (-6) 138 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 68 70

(-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 67

(-6) 138 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 68 70

(-6) 138 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69 69

18 (-5) 139 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 70 69

(-5) 139 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 68

(-5) 139 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 69

(-5) 139 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 69 70

(-5) 139 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 68 71

(-5) 139 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 66 73

24 (-4) 140 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71 69

(-4) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 73 67

(-4) 140 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 70

(-4) 140 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 70 70

(-4) 140 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 73 67

(-4) 140 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 72 68

(-4) 140 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 69

(-4) 140 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 70 70

(-4) 140 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 67 73

33 (-3) 141 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 69

(-3) 141 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 68 73

(-3) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 69

(-3) 141 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 71

(-3) 141 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 71 70

(-3) 141 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 71

(-3) 141 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 69 72

(-3) 141 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 69

(-3) 141 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 69 72

(-3) 141 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69 72

(-3) 141 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 72 69

(-3) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 74 67

45 (-2) 142 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 70

(-2) 142 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 71

(-2) 142 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 69 73

(-2) 142 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 75 67

(-2) 142 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 70

(-2) 142 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 67 75

(-2) 142 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 72 70

(-2) 142 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70 72

(-2) 142 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 71 71
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(-2) 142 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 71 71

56 (-1) 143 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 67 76

(-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 69 74

(-1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 71

(-1) 143 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73 70

60 (Par) 144 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 73 71

(Par) 144 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 72

(Par) 144 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 72 72

(Par) 144 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 69 75

(Par) 144 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 69 75

(Par) 144 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75 69

(Par) 144 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 68 76

(Par) 144 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 70

(Par) 144 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 76 68

69 (+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 72

(+1) 145 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 71 74

(+1) 145 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 69 76

(+1) 145 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 77 68

(+1) 145 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 71

(+1) 145 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 72 73

(+1) 145 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 72 73

(+1) 145 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 73 72

(+1) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 72

(+1) 145 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 73

79 (+2) 146 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 73 73

(+2) 146 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 76 70

(+2) 146 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73 73

(+2) 146 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 72

(+2) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 77

(+2) 146 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 73 73

(+2) 146 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 75

(+2) 146 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 73 73

(+2) 146 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 73 73

(+2) 146 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 70 76

89 (+3) 147 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 74

(+3) 147 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 71 76

(+3) 147 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 72 75

(+3) 147 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 73 74

(+3) 147 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73 74

(+3) 147 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 76

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 75

96 (+4) 148 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 77 71

(+4) 148 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 71 77

(+4) 148 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 73

(+4) 148 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 75 73

(+4) 148 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 75 73

(+4) 148 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 76 72

(+4) 148 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 77 71

103 (+5) 149 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 76 73

(+5) 149 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 78 71

(+5) 149 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 71 78

(+5) 149 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 74 75

107 (+6) 150 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 74

(+6) 150 Samuel  CHIEN Samuel  CHIEN USA 70 80

(+6) 150 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 76

(+6) 150 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70 80

(+6) 150 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 74

(+6) 150 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 74 76

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+6) 150 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 80 70

114 (+7) 151 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 79 72

(+7) 151 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 73 78

(+7) 151 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 77 74

(+7) 151 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 73 78

(+7) 151 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 73 78

119 (+8) 152 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 74 78

(+8) 152 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 77 75

(+8) 152 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 78 74

122 (+9) 153 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 74 79

(+9) 153 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 77

(+9) 153 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 77

125 (+10) 154 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 76 78

(+10) 154 เอือ้อาร ี บญุบางยาง (Am) Uea-aree  BOONBANGYANG THA 76 78

127 (+11) 155 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 78 77

(+11) 155 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75 80

129 (+13) 157 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 78 79

130 RTD ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 77 RTD

131 WD วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 76 WD

132 DQ ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 76 DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-12) 132 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 34 33 67 65 67

2 (-11) 133 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 4 4 4 4 3 4 2 3 4 3 4 5 3 4 3 5 4 33 35 68 65 68

3 (-9) 135 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 7 4 4 5 3 4 3 34 38 72 63 72

(-9) 135 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 6 4 5 3 4 4 3 4 3 3 5 4 4 5 3 5 4 37 36 73 62 73

5 (-8) 136 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 5 4 4 3 4 4 2 4 4 3 4 3 4 4 3 5 3 34 33 67 69 67

(-8) 136 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 3 5 3 4 3 5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 33 34 67 69 67

(-8) 136 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 4 4 2 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 34 35 69 67 69

(-8) 136 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 6 4 4 3 5 4 2 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 37 33 70 66 70

9 (-7) 137 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 4 4 35 33 68 69 68

(-7) 137 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 2 4 4 3 5 2 6 4 35 35 70 67 70

(-7) 137 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 3 5 3 4 3 5 3 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 34 36 70 67 70

(-7) 137 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 6 4 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 34 34 68 69 68

(-7) 137 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 5 34 37 71 66 71

14 (-6) 138 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 6 4 4 3 5 4 2 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 35 35 70 68 70

(-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 5 4 34 33 67 71 67

(-6) 138 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 5 4 5 3 5 3 2 4 4 2 5 4 4 4 2 6 4 35 35 70 68 70

(-6) 138 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 3 5 3 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 2 5 3 36 33 69 69 69

18 (-5) 139 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 6 3 3 3 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 2 5 5 34 35 69 70 69

(-5) 139 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 5 4 34 34 68 71 68

(-5) 139 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 3 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 2 4 4 34 35 69 70 69

(-5) 139 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 4 3 6 4 3 4 3 3 6 4 4 4 3 4 3 36 34 70 69 70

(-5) 139 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 3 4 4 37 34 71 68 71

(-5) 139 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 3 4 3 4 6 36 37 73 66 73

24 (-4) 140 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 3 4 5 3 3 4 5 3 5 4 4 3 3 4 4 34 35 69 71 69

(-4) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 32 35 67 73 67

(-4) 140 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 5 4 3 2 6 4 3 5 4 3 3 4 4 4 3 4 5 36 34 70 70 70

(-4) 140 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 35 35 70 70 70

(-4) 140 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 5 3 3 3 5 4 2 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 32 35 67 73 67

(-4) 140 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 5 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 5 4 34 34 68 72 68

(-4) 140 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 35 34 69 71 69

(-4) 140 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 3 3 4 4 3 3 5 4 3 5 5 4 4 3 5 3 34 36 70 70 70

(-4) 140 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 6 4 4 3 5 4 3 4 3 3 5 5 4 5 2 5 4 37 36 73 67 73

33 (-3) 141 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 34 35 69 72 69

(-3) 141 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 38 35 73 68 73

(-3) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 37 32 69 72 69

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(-3) 141 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 5 4 3 5 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 36 35 71 70 71

(-3) 141 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 4 4 3 5 4 3 5 3 2 4 4 4 5 3 5 4 36 34 70 71 70

(-3) 141 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 5 3 4 3 5 4 3 5 5 3 6 4 4 4 2 5 3 35 36 71 70 71

(-3) 141 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 4 4 2 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 2 5 4 37 35 72 69 72

(-3) 141 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 3 5 4 3 3 5 3 3 4 6 3 5 4 4 4 2 4 4 33 36 69 72 69

(-3) 141 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 6 4 4 4 6 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 5 4 39 33 72 69 72

(-3) 141 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 2 5 4 4 5 4 5 5 34 38 72 69 72

(-3) 141 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 5 3 4 4 5 3 2 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 33 36 69 72 69

(-3) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 3 5 3 4 2 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 32 35 67 74 67

45 (-2) 142 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 4 3 3 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 4 5 4 34 36 70 72 70

(-2) 142 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 3 4 3 5 4 4 4 5 3 5 3 4 4 2 5 4 36 35 71 71 71

(-2) 142 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 5 5 4 7 3 6 4 32 41 73 69 73

(-2) 142 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 35 34 69 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 3 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 3 4 3 5 3 34 33 67 75 67

(-2) 142 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 4 6 3 5 3 3 4 3 2 5 3 4 4 3 5 4 37 33 70 72 70

(-2) 142 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 6 5 4 3 5 4 3 5 4 3 4 5 4 4 3 5 4 39 36 75 67 75

(-2) 142 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 4 4 5 4 3 4 4 36 34 70 72 70

(-2) 142 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 70 72

(-2) 142 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 71 71

(-2) 142 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 5 5 37 34 71 71 71

56 (-1) 143 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 4 4 4 5 4 3 5 5 2 6 5 4 4 3 5 4 38 38 76 67 76

(-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 69 74

(-1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 3 5 4 5 3 6 4 3 4 3 3 5 3 3 5 3 5 4 37 34 71 72 71

(-1) 143 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 3 4 4 5 4 5 4 34 36 70 73 70

60 (Par) 144 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 4 4 3 6 5 3 4 5 3 5 4 3 4 3 4 3 37 34 71 73 71

(Par) 144 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 5 4 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72 72 72

(Par) 144 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 6 4 4 4 5 4 3 3 3 3 5 5 4 4 3 5 3 37 35 72 72 72

(Par) 144 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 6 5 3 3 5 6 2 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 40 35 75 69 75

(Par) 144 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 5 5 37 38 75 69 75

(Par) 144 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 2 5 3 4 4 2 5 4 35 34 69 75 69

(Par) 144 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 6 4 38 38 76 68 76

(Par) 144 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 4 3 2 5 5 3 4 4 3 5 3 3 4 3 6 4 35 35 70 74 70

(Par) 144 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 3 5 3 4 2 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 33 35 68 76 68

69 (+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 3 5 3 5 4 3 5 5 3 4 4 3 4 3 5 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 3 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 7 5 34 40 74 71 74

(+1) 145 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 4 5 4 5 4 3 3 4 3 5 4 4 6 3 5 5 37 39 76 69 76

(+1) 145 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 6 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 5 3 35 33 68 77 68

(+1) 145 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 3 5 3 5 2 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 3 6 4 35 36 71 74 71

(+1) 145 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 38 35 73 72 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+1) 145 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 5 4 4 3 4 4 4 5 6 3 4 4 4 4 3 4 3 38 35 73 72 73

(+1) 145 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 3 5 5 3 5 4 35 37 72 73 72

(+1) 145 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 4 3 3 5 4 3 4 6 4 4 3 5 3 3 5 4 35 37 72 73 72

(+1) 145 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 4 3 5 4 3 6 5 3 5 4 4 3 3 5 3 38 35 73 72 73

79 (+2) 146 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 73 73

(+2) 146 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 4 3 5 4 2 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 35 35 70 76 70

(+2) 146 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 6 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 5 5 5 2 4 4 36 37 73 73 73

(+2) 146 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 4 2 5 6 3 4 4 2 6 3 4 4 2 5 5 37 35 72 74 72

(+2) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 4 5 3 5 4 3 4 5 3 6 5 4 4 3 5 4 38 39 77 69 77

(+2) 146 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 6 5 4 4 2 6 4 3 4 3 2 4 5 5 5 3 5 3 38 35 73 73 73

(+2) 146 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 5 4 5 3 5 4 38 37 75 71 75

(+2) 146 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 4 3 3 5 4 3 4 6 4 4 4 4 5 3 5 4 34 39 73 73 73

(+2) 146 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 4 3 6 3 3 5 4 3 5 5 4 4 2 5 4 37 36 73 73 73

(+2) 146 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 5 6 4 3 5 4 4 4 6 3 5 4 3 5 3 4 4 39 37 76 70 76

89 (+3) 147 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 3 6 5 4 3 5 4 3 6 5 3 5 4 4 4 3 4 3 39 35 74 73 74

(+3) 147 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 6 38 38 76 71 76

(+3) 147 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 4 5 3 4 4 5 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 5 5 38 37 75 72 75

(+3) 147 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 4 3 3 6 5 3 3 6 4 4 4 3 4 3 6 4 36 38 74 73 74

(+3) 147 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 4 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 2 5 4 38 36 74 73 74

(+3) 147 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 5 4 3 6 3 4 4 4 4 6 4 4 4 3 5 4 38 38 76 71 76

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 6 3 5 3 5 4 4 4 5 3 5 3 4 4 3 7 3 38 37 75 72 75

96 (+4) 148 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 77 71

(+4) 148 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 3 5 5 4 4 6 5 2 4 4 3 7 5 4 4 3 5 4 38 39 77 71 77

(+4) 148 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 5 4 5 2 6 4 3 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 37 36 73 75 73

(+4) 148 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 2 4 4 39 34 73 75 73

(+4) 148 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 4 6 3 5 4 2 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 37 36 73 75 73

(+4) 148 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 5 34 38 72 76 72

(+4) 148 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 4 4 2 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 34 37 71 77 71

103 (+5) 149 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 5 3 3 5 4 37 36 73 76 73

(+5) 149 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 5 4 4 3 5 5 3 5 4 3 5 3 4 3 3 5 4 37 34 71 78 71

(+5) 149 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 5 4 4 3 5 4 4 5 6 2 5 5 6 3 4 5 4 38 40 78 71 78

(+5) 149 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 6 5 5 3 5 5 35 40 75 74 75

107 (+6) 150 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 5 5 4 3 6 5 3 4 5 2 5 3 4 4 4 5 4 38 36 74 76 74

(+6) 150 Samuel  CHIEN USA Samuel  CHIEN 4 5 5 6 3 6 5 4 4 5 4 6 3 5 4 3 5 3 42 38 80 70 80

(+6) 150 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 5 4 3 6 5 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 39 37 76 74 76

(+6) 150 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 6 5 4 3 5 3 3 3 6 3 7 4 5 5 3 6 5 36 44 80 70 80

(+6) 150 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 4 3 5 5 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 5 3 36 38 74 76 74

(+6) 150 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 3 7 4 4 4 3 5 5 36 40 76 74 76

(+6) 150 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 3 3 4 4 35 35 70 80 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

114 (+7) 151 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 4 6 3 4 3 6 5 4 4 4 3 5 5 3 3 2 5 3 39 33 72 79 72

(+7) 151 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 4 6 4 5 3 5 4 4 4 4 3 6 4 5 5 3 5 4 39 39 78 73 78

(+7) 151 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 38 36 74 77 74

(+7) 151 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 5 4 4 3 4 5 3 4 3 3 10 5 4 4 3 5 5 36 42 78 73 78

(+7) 151 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 7 5 5 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 41 37 78 73 78

119 (+8) 152 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 6 5 4 3 6 5 3 4 5 4 4 4 4 5 3 5 4 40 38 78 74 78

(+8) 152 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 6 4 2 5 5 5 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 41 34 75 77 75

(+8) 152 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 4 5 3 7 3 3 4 4 3 5 4 4 5 2 5 5 37 37 74 78 74

122 (+9) 153 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 4 6 6 5 2 6 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 41 38 79 74 79

(+9) 153 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 4 5 3 5 5 4 5 6 3 5 4 4 3 3 5 4 40 37 77 76 77

(+9) 153 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 5 4 5 4 5 4 3 5 5 3 5 5 4 4 3 5 4 39 38 77 76 77

125 (+10) 154 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 5 4 4 5 5 4 5 3 3 4 3 5 6 4 5 4 41 37 78 76 78

(+10) 154 เอือ้อาร ี บญุบางยาง (Am) THA Uea-aree  BOONBANGYANG 4 5 3 4 4 6 5 3 4 4 3 5 5 5 5 4 5 4 38 40 78 76 78

127 (+11) 155 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 4 6 4 4 3 5 5 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 40 37 77 78 77

(+11) 155 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 3 4 4 7 6 6 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 43 37 80 75 80

129 (+13) 157 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 4 5 3 5 4 3 6 6 3 6 5 4 5 3 5 3 39 40 79 78 79

130 RTD ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 77 RTD

131 WD วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 76 WD

132 DQ ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 76 DQ


